MOÇÃO DE APLAUSO

-.11/ér>' 	 (4 e (‘

4.3‘9'' 	1111 	111 11 11

Camara Municipal de IbItinga

Protocolo Geral n" 3345/2019
I 	 Data: 12/08 2019 Horário: 15:34

Legislativo - MOC 492/2019

ASSUNTO: Moção de Aplauso à Família lone Enxovais pela realização do Arraiá do lone

Enxovais em prol da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga, que aconteceu no dia

13 de maio de 2019, no Espaço lone Fest.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Família lone Enxovais de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso à Família lone Enxovais pela realização

do Arraiá do lone Enxovais em prol da Santa Casa de Caridade e Maternidade de Ibitinga, que

aconteceu no dia 13 de maio de 2019, no Espaço lone Fest.

É com muito orgulho e satisfação que parabenizo a Família lone Enxovais, que realiza há anos

esse gostoso Arraiá que reúne centenas de pessoas que, além de colaborarem com a Santa

Casa de Ibitinga, usufruem de uma festa muito bem organizada com atrações musicais, comidas

típicas e brincadeiras.

Dessa forma, parabenizo a Família lone Enxovais, em nome do Senhor Oraci, Dona lone, Oraci

Filho, Debson, Fabiana e Thaismara, extensivo a todos que participaram de forma direta e

indireta para que mais um ano esse evento viesse a ocorrer de forma tão brilhante.

Storniolo", em 29 de julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1